a. Risaletin Mekan Boyutu

En'am suresinde yer alan söz konusu ayetin ifadesinden hareketle rahat
lıkla telaffuz edebiliriz ki son ve evrensel bir mesaj olan Muhammed! risalet
için Arap yarımadasının seçilişi, belli bir hikmet ve gayeye dayanmaktadır.
Nitekim Ebu Mansur el-Maturid1, (ö. 333/944), ilgili ayetin tefsirinde, Al
lah'ın, risaleti ehil olmayan birisine vermeyeceği gibi, bu risaleti müsait
olmayan yere de tahsis etmeyeceğini belirtir.3

Biz konunun bu boyutuna beş ayrı açıdan bakmaya çalışacağız:

1. Öncelikli olarak bu mekan evrensel İslam mesajının sunulması için
stratejik bir konuma sahiptir.